
5  grudnia  zapraszamy  do
Lubomierza  na  Zagórzańską
Mszę Świętą
5 grudnia 2021 r., o godz. 14.00 w zabytkowym kościele p.w.
Św. Józefa Oblubieńca NMP w Lubomierzu odbędzie się kolejna
Zagórzańska Msza Święta

Po  Eucharystii,  na  placu  przed  kościołem,  Zagórzańscy
Pasjonaci wraz ze Stowarzyszeniem Rękodzielników zapraszają na
mini   kiermasz  swoich  wyrobów;  a  do  nabycia  będą  również
m.in.:  pierniki  ozdabiane  w  regionalne  wzory  autorstwa
Małgorzaty Suder i galanteria drewniana wypalana zagórzańskimi
akcentami przez Helenę Kuczaik, stroje regionalne od firmy
Hafthan z Koniny oraz miody i inne produkty pszczele z Pasieki
od Woźniaków z Koniny.

Gaździny zrzeszone w Kole Gospodyń Wiejskich Śwarne Babki z
Łętowego zadbają również o słodki poczęstunek dla uczestników,
a członkowie Zespołu Regionalnego Łętowianie, który zapewni
oprawę muzyczną podczas liturgii, wystąpią po niej dodatkowo z
krótkim programem artystycznym.

Przypominamy,  że  Zagórzańskie  Msze  Święte  są  odprawiane
cyklicznie, w każdą pierwszą niedzielę miesiąca o godz. 14.00
– w okresie od maja do października w zabytkowym kościele w
Kasinie  Wielkiej,  a  od  listopada  do  kwietnia  w  kościele
parafialnym w Lubomierzu.

Organizatorzy  kierują  apel  do  wszystkich  uczestników
Eucharystii o zachowanie dystansu społecznego oraz zakrycie
ust  i  nosa  wewnątrz  kościoła.  Warto  też  pamiętać,  że  w
świątyni może przebywać ograniczona ilość osób.

Organizatorzy przy okazji każdej z Zagórzańskich Mszy Świętych
zachęcają również wszystkich uczestniczących w nich Zagórzan
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do ubrania się w tradycyjny zagórzański strój regionalny i
zaprezentowania się w nim podczas wydarzenia. Jest to również
forma popularyzacji i utrwalenia kultury i tradycji regionu
wśród mieszkańców, gości i turystów.

Zapraszamy serdecznie do wzięcia u udziału w Mszy Świętej
Zagórzańskiej!

 

źr. : UG Mszana Dolna
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Zapraszamy dzieci i młodzież
do  udziału  w  świątecznych
konkursach kolęd i pastorałek
Wielkimi  krokami  zbliżają  się  Święta  Bożego  Narodzenia.  W
oczekiwaniu na ten wyjątkowy czas w roku zapraszamy dzieci
przedszkolne  oraz  uczniów  szkół  podstawowych  i  młodzież  z
terenu Powiatu Limanowskiego do udziału w dwóch konkursach:
Międzyszkolnym  Konkursie  Kolęd  i  Pastorałek  „Gore  Gwiazda
Jezusowi” oraz IX Międzyprzedszkolnym Konkursie „Gore Gwiazda
Jezuskowi w Przedszkolach Dziś”.

Oba wydarzenia objął swoim Patronatem Starosta Limanowski –
Mieczysław Uryga.

Międzyszkolny Konkurs Kolęd i Pastorałek pod hasłem: „Gore
Gwiazda Jezusowi” organizowany jest przez Dzienny Dom Wsparcia
dla Dzieci i Młodzieży „Lokomotywa” i jest skierowany doz
uczniów ze szkół podstawowych i średnich.

Oprócz  pięknych  wrażeń  i  dobrej  zabawy  towarzyszących
imprezie,  jej  celem  jest  podtrzymanie  w  młodym  pokoleniu
tradycji śpiewu kolęd, integracja współpraca szkół w bliższym
i dalszym środowisku, promowanie młodych talentów, ukazanie
kreatywności  artystycznej  dzieci  i  młodzieży,  ale  przede
wszystkim stworzenie świątecznej atmosfery.

Wydarzenie odbędzie się 15 grudnia 2021 r. w Limanowskim Domu
Kultury w godzinach od 8:00 do 17.30

Regulamin,  zasady  konkursu  oraz  formularz  zgłoszeniowy
znajdują się na stronie Organizatora:
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14 grudnia 2021 r. w Limanowskim Domu Kultury, w godzinach od
8:00  do  17:  30  odbędzie  się  również  po  raz  dziewiąty
Międzyprzedszkolny Konkurs Kolęd i Pastorałek : „Gore Gwiazdka
Jezuskowi  w  Przedszkolach  Dziś”.  Wydarzenie  organizuje
przedszkole Chatka Małego Skrzatka z Limanowej.

Organizowany  od  2013  roku  konkurs  cieszy  się  wielkim
zainteresowaniem w środowisku przedszkolnym, a każdego roku
zwiększa się liczba uczestników i przedszkoli, które kolejno
włączają się do wspólnego kolędowania.

Zapraszamy  do  zapoznania  się  z  regulaminem  i  zasadami
konkursu,  dostępnymi  na  stronie  Organizatora.
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Patronat  honorowy  nad  Międzyszkolnym  Konkursem  Kolęd  i
Pastorałek „Gore Gwiazda Jezusowi” oraz IX Międzyprzedszkolnym
Konkursem  „Gore  Gwiazdka  Jezuskowi  w  Przedszkolach  Dziś”
sprawują: Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga, Burmistrz
Miasta Limanowa – Władysław Bieda oraz Wójt Gminy Limanowa –
Jan Skrzekut.

Zachęcamy dzieci i młodzież do udziału w bożonarodzeniowych
konkursach kolęd i pastorałek!

Patroni medialni: TV28, radio RMF Max, Radio RDN Nowy Sącz,
Gazeta Krakowska oraz portal limanowa.in.

Jutro odbędzie się XXII Sesja
Rady Powiatu Limanowskiego
18 listopada 2021 r. o godzinie 11:00, rozpoczną się obrady
XXII Sesji Rady Powiatu Limanowskiego.

Transmisja on- line sesji będzie dostępna  TUTAJ

 

 

 

 

Zapraszamy  do  zapoznania  się  z  zamieszczonym  poniżej
porządkiem  obrad:
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Otwarcie sesji.1.
Wnioski do porządku obrad.2.
Przyjęcie  protokołu  z  XXI  sesji  Rady  Powiatu3.
Limanowskiego.
Wystąpienia zaproszonych gości.4.

– zapytania radnych;

– odpowiedzi.

Sprawozdanie  Starosty  Limanowskiego  z  pracy  Zarządu5.
Powiatu w okresie pomiędzy sesjami.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  Wieloletniej6.
Prognozie Finansowej Powiatu Limanowskiego.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2021 r.7.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr II/22/188.
Rady Powiatu Limanowskiego z dnia 20 grudnia 2018 r. w
sprawie:  upoważnienia  Wiceprzewodniczącego  Rady  do
podpisywania  polecenia  wyjazdu  służbowego  dla
Przewodniczącej Rady i ustalenia zasad zwrotu kosztów
podróży  służbowych  dla  Radnych,  w  związku  ze  zmianą
osoby  na  stanowisku  Przewodniczącego  Rady  Powiatu
Limanowskiego.
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia diet dla Radnych9.
Powiatu Limanowskiego.
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla10.
Starosty Limanowskiego.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej11.
dla Województwa Małopolskiego.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/201/2112.
Rady Powiatu Limanowskiego z dnia 24 czerwca 2021 r. w
sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Limanowa.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zmianę13.
warunków umowy darowizny poprzez zmianę celu, na który
została darowana ½ części w nieruchomości położonej w
Limanowej przy ul. Reymonta 3
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego Programu14.
współpracy  Powiatu  Limanowskiego  z  organizacjami



pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.
3  ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o
wolontariacie  na  rok  2022.

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  utworzenia  ośrodka15.
interwencji kryzysowej i uchylenia Uchwały Nr IV/48/15
Rady Powiatu Limanowskiego z dnia 26 marca 2015 r. w
sprawie: powierzenia Miastu Nowy Sącz realizacji zadania
publicznego w zakresie prowadzenia ośrodka interwencji
kryzysowej.
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za16.
usuwanie pojazdu i za jego przechowywanie na parkingu
strzeżonym  oraz  wysokości  kosztów  w  przypadku
odstąpienia  od  wykonania  dyspozycji  usunięcia  pojazdu
obowiązujących w 2022 r.
Zapoznanie się z opinią RIO w zakresie informacji o17.
przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2021 r.
Zapoznanie się z informacją o stanie realizacji zadań18.
oświatowych  w  szkołach  prowadzonych  przez  Powiat
Limanowski.
Zapoznanie się z informacją o stanie kultury, turystyki19.
i sportu w 2021 r.
Zapoznanie  się  z  informacją  o  wynikach  analizy20.
oświadczeń majątkowych.
Zapoznanie się z korespondencją oraz sprawami bieżącymi.21.
Informacja o interpelacjach i zapytaniach Radnych.22.
Wnioski i oświadczenia Radnych.23.
Zakończenie obrad XXII sesji Rady Powiatu Limanowskiego.24.

 

 

 

 



Już  wkrótce  XIV  edycja
Zagórzańskich  Spotkań  Chórów
„Laudate Dominum”
W  najbliższą  niedzielę,  21  listopada,  po  roku  przerwy
spowodowanej  sytuacją  epidemii  COVID-19,  w  kościele
parafialnym p.w. Miłosierdzia Bożego w Mszanie Dolnej odbędzie
się  XIV  edycja  Zagórzańskich  Spotkań  Chórów  „  Laudate
Dominum”.

W  tegorocznym  przeglądzie,  organizowanym  przez  Powiat
Limanowski, Samorząd Miasta Mszana Dolna oraz Miejski Ośrodek
Kultury w Mszanie Dolnej oraz Parafię p.w. Miłosierdzia Bożego
w Mszanie Dolnej wystąpią:   Chór Parafii p.w. Miłosierdzia
Bożego,   Chór  parafialny  z  Tymbarku,   Chór  „Belcanto“  z
Dobrej,  Chór parafialny z Mszany Górnej,  Chór Gospel Mszana
Dolna,  Chór Lima Novum przy Limanowskim Domu Kultury

Program  XIV  edycji  Zagórzańskich  Spotkań  Chórów  „Laudate
Dominum”:

oficjalne rozpoczęcie przeglądu – godz. 14:00,
prezentacje i występy zgłoszonych chórów,
msza  św.  na  zakończenie  przeglądu.  W  kościele
parafialnym p.w. Miłosierdzia Bożego w Mszanie Dolnej –
godz. 17:00

Wydarzenie będzie z pewnością prawdziwą muzyczną ucztą, na
którą już dziś w imieniu organizatorów serdecznie zapraszamy!
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źr.: UM Mszana Dolna

Informacja
Starosta Limanowski Na podstawie art. 7d pkt 1 lit a i art.
24a ust. 4 – 6 ustawy z dnia 17 maja 1989 r., Prawo geodezyjne
i  kartograficzne  ((Dz.U.2020.276  t.j.)  informuję,  że  w
terminie od dnia 29.11.2021r., do dnia 17.12.2021r informuje,
że  w  godzinach  pracy  urzędu,  tj.:  od  7.30  do  15.30,  w
Starostwie  Powiatowym,  z  siedzibą  w  Limanowej,  ul.  Józefa
Marka 9, w Sali 225 (II piętro – budynek B), zostanie wyłożony
projekt  operatu  opisowo  –  kartograficznego  z  modernizacji
ewidencji gruntów i budynków, obejmujący obręby ewidencyjne:
Kamionka Mała, Krosna, Laskowa, Sechna, Strzeszyce do wglądu
zainteresowanych osób fizycznych, osób prawnych i jednostek
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej.

Podstawowymi elementami w ww. projektu są: mapa ewidencyjna
oraz rejestr ewidencji gruntów, budynków i lokali.

Każdy,  czyjego  interesu  prawnego  dotyczą  dane  ujawnione  w
projekcie operatu opisowo – kartograficznego, może w okresie
wyłożenia projektu do wglądu zgłaszać uwagi do tych danych.
Skorzystanie z tego prawa leży w interesie zainteresowanych,
aby  na  tym  etapie  postępowania  związanego  z  modernizacją
ewidencji gruntów i budynków, uzyskać niezbędne wyjaśnienia,
lub zgłosić do protokołu ewentualne uwagi.

Upoważniony pracownik Starostwa Powiatowego w Limanowej, przy
udziale przedstawiciela wykonawcy prac geodezyjnych związanych
z modernizacją ewidencji gruntów i budynków, w terminie 15 dni
roboczych,  od  upływu  terminu  wyłożenia  do  wglądu  projektu
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operatu opisowo-kartograficznego, rozstrzyga o przyjęciu, lub
odrzuceniu  uwag  zgłoszonych  do  tego  projektu,  po  czym
informuje zgłaszającego uwagi o sposobie ich rozpatrzenia.

Po  upływie  powyższego  terminu,  dane  objęte  modernizacją
zawarte w projekcie operatu opisowo – kartograficznego stają
się danymi ewidencji gruntów i budynków i podlegają ujawnieniu
w bazie danych ewidencji gruntów i budynków.

Informację  o  tym  fakcie  Starosta  Limanowski  ogłasza  w
Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Małopolskiego  oraz  w
Biuletynie  Informacji  Publicznej  na  stronie  podmiotowej
Starostwa.

Informacja-o-wyłożeniu-modernizacji-gm.-Laskowa-msie 

Szczegółowych  informacji  w  powyższej  sprawie,  udzielają
pracownicy  Wydziału  Geodezji  i  Kartografii  Starostwa
Powiatowego w Limanowej – sekretariat tel. (18) 33 37 888.

Dotyczy  projektu  nr  RPMP.02.01.04-12-0075/16-00-XVII/8/FE/17
pn.  „E-Usługi  w  informacji  przestrzennej  Powiatu
Limanowskiego”  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa  Małopolskiego  na  lata  2014-2020,  w  ramach
Poddziałania 2.1.4 E – usługi w informacji przestrzennej.
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Wójt  Gminy  z  Powiatu
Limanowskiego  zwycięzcą
Turnieju  Tenisa  Stołowego
Samorządowców  i
Parlamentarzystów  „Złota
Rakietka Małopolski”
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